02.11.

03.11.

03.11.

03.11.

09.11.

10.11.

10.11.

10.11.

17.11.

17.11.
17.11.

17.11.

20.11.

24.11.

24.11.

24.11.

24.11.

24.11.

24.11.

24.11.

01.12.

01.12.

01.12.

01.12.

Gottesdienste im November im Stadtnorden

23. So. n. Trinitatis

Drittletzter So. des
Kalenderjahres

Vorletzter So. des
Kalenderjahres

Volkstrauertag

BuB-und Bettag

Ewigkeitssonntag

1. Sonntag im
Advent

18:00 Neuengroden

09:30 Fedderwarden

09:30 Neuengroden

11:00 Fedderwarder-
groden

09:00 Neuengroden

09:30 Sengwarden

11:00 Altengroden

11:00 Voslapp

09:30 Fedderwarden

09:30 Neuengroden
11:00 Fedderwarder-

groden
17:00 Sengwarden

18:00 Altengroden

09:30 Fedderwarden

09:30 Neuengroden

09:30 Sengwarden

11:00 Altengroden

11:00 Fedderwarder-
groden

11:00 Voslapp

15:00 Neuengroden

09:30 Fedderwarden

09:30 Neuengroden

11:00 Fedderwarder-

groden
17:00 Voslapp

Gottesdienst der Vergebung

Gottesdienst mit Abendmahl

Gottesdienst mit Abendmabhl

Gottesdienst

Morgenandacht mit Friihstiick

Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdienst
Gottesdienst

Gottesdienst

Gemeinsamer Gottesdienst mit
Abendmahl

Gottesdienst zum Gedenken der
Verstorbenen

Gottesdienst zum Gedenken der

Verstorbenen
Gottesdienst zum Gedenken der

Verstorbenen
Gottesdienst zum Gedenken der

Verstorbenen
Gottesdienst zum Gedenken der

Verstorbenen
Gottesdienst zum Gedenken der

Verstorbenen
Gehorlosengottesdienst
Gottesdienst mit Abendmabhl
Gottesdienst mit Abendmahl

Gottesdienst zum 1. Advent

Andacht zum Advents-Singen

N

Pfr. Schneider

Pfrn. Faull

Pfr. Schneider

Pfr. Winkel

Pfr. Schneider

Pfr. Schneider

Pfr. Schneider

Pfr. Sicking

Pfr. Schneider

Pfr. Sicking
Pfr. Sicking

Pfrn. Faull

Pfr. Schneider

Pfr. Winkel

Pfr. Schneider
Pfrn. Faull
Pfrn. Faull
Pfr. Wessels
P. Sicking
Gehorlosenp.
Janl3en

Pfrn. Faull
Pfr. Schneider

Pfr. Schneider

Pfr. Sicking



